PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11. 2012                                         г. Канск

                      № 948-пг
	О внесении изменений в постановление администрации Канского района Красноярского края от 08.06.2009 № 298-пг « О создании центра содействия малому и среднему предпринимательству Канского района Красноярского края, работающего по принципу «одно окно»
Руководствуясь ст. 38, 40 Устава Канского района, в связи с изменениями в кадровом составе администрации Канского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Канского района Красноярского края от 08.06.2009 № 298-пг «О создании центра содействия малому и среднему предпринимательству Канского района Красноярского края, работающего по принципу «одно окно» следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на сайте интерент-портала www.smb24.ru
Глава администрации Канского района                                    О.В. Куприянов

	Приложение № 1
к Постановлению

администрации Канского района

от 08.11. 2012   № _948-пг__

СОСТАВ

центра содействия малому и среднему предпринимательству Канского района Красноярского края, работающего по принципу  «одно окно»

	№ п/п
	Наименование организации, учреждения
	Должность, ФИО руководителя, ответственного лица

	1
	Администрация Канского района Красноярского края
	вед. специалист отдела планирования и экономического развития администрации Канского района– диспетчер И.В. Какаулина

	2
	Отдел земельно-имущественных отношений КУМИ Канского района Красноярского края
	Начальник отдела М.И. Каминская

	3
	Отдел архитектуры и градостроительства КУМИ Канского района Красноярского края
	Начальник отдела В.А. Гладун

	4
	Информационно-правовой центр дистанционного информационно-консультационного бизнес- инкубатора
	Библиограф МЦПП «Центральной библиотеки Канского района» А.А.Рябова

	5
	ОАО «Сбербанк России», Канское отделение №0279 УДО 081
	Управляющий О.А. Бурнусов (по согласованию)

	6
	Межрайонная ИФНС№ России8 по Красноярскому краю
	Начальник И.А. Калашников (по согласованию)

	7
	Управление Пенсионного фонда РФ (государственное учреждение) в г. Канске и Канском района
	Зам. начальника И.П. Жабина (по согласованию)

	8
	Филиал №5 (Канский)  Государственного учреждения Красноярского регионального отделения  Фонда социального страхования РФ
	Директор филиала  Л.В. Андреева (по согласованию)

	9
	КГКУ «ЦЗН г. Канска»
	Инспектор Н.Г. Шлюева (по согласованию)

	10
	Отдел надзорной деятельности по г. Канску и Канскому району
	Зам. начальника, майор внутренней службы А.В.Пешков (по согласованию)

	11
	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г.Канске
	Зам. начальника  В.А. Зыков (по согласованию)

	12
	Межрайонный отдел по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Восточной группе районов. Управление Россельхознадзора по Красноярскому краю
	Начальник  С.А. Галаган (по согласованию)

	13
	Филиал ГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Красноярскому краю. Канское отделение
	Начальник Т.А. Шапаренко (по согласованию)

	14
	ФБУ «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Красноярском крае» Канский межрайонный отдел
	Начальник Е.А. Сандалова (по согласованию)

	15
	ООО ЦСЭ «Красноярский тест»
	Инженер по сертификации 1 категории М.В. Машковская (по согласованию)

	16
	Отдел государственной статистики в г. Канске
	Начальник  Т.Ю. Софранкова (по согласованию)

	17
	Обособленное подразделение ООО «Корпорация экономистов» - Восток в г. Канске (консалтинговая организация)
	Руководитель Корпорации экономистов в г. Канске и Канском районе М.А. Глязер

PAGE
1